
terça-feira, 8 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00910 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Outros

 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO / ADJUDICAÇÃO 

Tomada de Preços nº. 006/2020 
 
O Município de Mulungu do Morro/Ba, comunica aos interessados que HOMOLOGOU o procedimento 
licitatório referente à Tomada de Preços nº. 006/2020, cujo objeto é atinente a contratação de empresa 
especializada para prestação de serviços de pavimentação asfáltica, com tratamento superficial duplo – 
TSD, no Município de Mulungu do Morro/BA, no valor global de R$ 1.732.473,33 (um milhão, setecentos 
e trinta e dois mil, quatrocentos e setenta e três reais e trinta e três centavos), ADJUDICANDO o objeto 
em favor da empresa AND ENGENHARIA LTDA. Data de assinatura: 04/09/2020. Autos no setor de 
licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 47. Mulungu do Morro/BA. Fredson Cosme A. de Souza 
- Prefeito. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FC93417C9734210F169AB3EC39C60D28



terça-feira, 8 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00910 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
 
 
 
 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 341/2020 

TOMADA DE PREÇOS Nº. 006/2020  
 
CONTRATANTE: Município de Mulungu do Morro/Ba. CONTRATADA: AND ENGENHARIA LTDA. 
Valor global: R$ 1.732.473,33 (um milhão, setecentos e trinta e dois mil, quatrocentos e setenta e três 
reais e trinta e três centavos). Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de 
serviços de pavimentação asfáltica, com tratamento superficial duplo – TSD, no Município de Mulungu 
do Morro/BA. Data da assinatura: 04/09/2020. Vigência: 04 (quatro) meses, iniciando-se a contagem 
após a data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. Fredson C. A. Souza – 
Prefeito. 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FC93417C9734210F169AB3EC39C60D28



terça-feira, 8 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00910 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 
 Pregão Presencial Para Registro de Preços Nº. 009/2020 

Processo Administrativo nº 011308/2020 
 

O Município de Mulungu do Morro/BA, através do Fundo Municipal de Saúde de Mulungu do Morro/BA, 
torna público que ratificou/homologou os atos praticados pela Equipe de Pregão, quando do 
procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial Para Registro de Preços Nº. 009/2020, 
objetivando registrar preços para futuras e eventuais aquisições de medicamentos para distribuição 
gratuita às famílias de baixa renda do Município de Mulungu do Morro/BA, em favor da(s) empresa(s): 
COMERCIAL DE MEDICAMENTOS FARMABAHIA LTDA, no(s) valor(es) total(is) de R$ 39.646,52 (trinta 
e nove mil seiscentos e quarenta e seis reais e cinquenta e dois centavos) e R$ 38.256,28 (trinta e oito 
mil duzentos e cinquenta e seis reais e vinte e oito centavos), referente aos lotes 01 e 02, 
respectivamente. Mulungu do Morro/BA, 04 de Setembro de 2020. 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA CONTRATO Nº 342/2020 
Pregão Presencial Para Registro de Preços Nº. 009/2020 

Processo Administrativo nº 011308/2020 
                                  

O Município de Mulungu do Morro/BA, através do Fundo Municipal de Saúde de Mulungu do Morro/BA, 
torna público que firmou nesta data ata contrato com a(s) seguinte(s) empresa(s): COMERCIAL DE 
MEDICAMENTOS FARMABAHIA LTDA, no(s) valor(es) total(is) de R$ 39.646,52 (trinta e nove mil 
seiscentos e quarenta e seis reais e cinquenta e dois centavos) e R$ 38.256,28 (trinta e oito mil duzentos 
e cinquenta e seis reais e vinte e oito centavos), referente aos lotes 01 e 02, respectivamente. Objeto: 
Registrar os Preços para futuras e eventuais aquisições de medicamentos para distribuição gratuita às 
famílias de baixa renda do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 04 (quatro) meses, contado a 
partir da assinatura da Ata de Registro de Preços, podendo ser prorrogado de acordo com a previsão 
legal. Mulungu do Morro/BA, 04 de Setembro de 2020. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FC93417C9734210F169AB3EC39C60D28


		2020-09-08T09:40:44-0300




